关于中国核工业二三建设有限公司举办校园招聘宣讲会的通知

各二级学院：

中国核工业二三建设有限公司将于 2023 年 6 月 6 日(星期二)到

我校举办校园招聘宣讲会选聘我校 2023 届、2024届毕业生，请各二

级学院认真、积极组织 2023 届、2024 届毕业生积极参加招聘宣讲会。

现将有关事项通知如下:

一、招聘企业: 中国核工业二三建设有限公司

二、时 间: 2023 年 6月 6日 (星期二)15:00-17:30

三、地 点:学校办公楼副楼 113招聘宣讲室

四、招聘对象: 2023 届、2024 届毕业生

五、招聘岗位

招聘岗位
招聘

人数
专业类别 涉及专业 工作地点

核工程管件技

术安装技工 80 人

建筑工程类

机电安装类

土木工程、工程造价、建筑

工程技术、建设工程管理、

工程监理、建筑电气工程技

术、建筑模型制作、道路与

桥梁等相关理工科类专业

广西广东
区域

核工程电气技

术工
40 人

核工程设备安

装技术工
20 人

核工程安全员 10 人

任职要求： 1、身体健康，无传染性疾病；2、有责任心，服从安排；

3、理工科类相关专业；4、年满 18 岁以上，男性；5、获得相关证书

优先

六、薪酬福利体系

工资薪酬: 月综合薪酬约 4500 元～5500 元

 其中: 3800 元/月起（月度工资；唯防城项目部 3400）+400 元/月（餐

费补贴）+4000 元/年（过节费）+高温费 400 元/月（高温月份）+防寒

补贴 100 元/月（寒冷月份）+加班费（延点 1.5 倍，周末 2倍，节假

日 3倍）+绩效奖金（视工程进度及工作表现定）

 六个月以后考核定岗，月基本工资 4200~5200 元左右（根据岗位决定）

，视员工工作表现每月加发放质量安全奖。

其他福利待遇

 入职签订合作单位劳动合同期间缴纳五险，成长为关键岗位转正后（至

少工作满一年以上，各项考核通过个人申请经批准）签订自有国企员

工合同，缴纳六险二金

 公司提供统一住宿（免费）4-6 人一间，配空调、热水器、洗衣机、饮

水机、衣柜、宽带等生活设施；

 提供更为通畅的职务上升空间及广阔的职业生涯发展空间。

 公司免费提供年度健康体检和 24 小时意外伤害保险；；

 公司发放法定节假日过节费，法定高温施工补贴；

 公司免费提供上下班班车，定期发放劳动保护用品（工作服、安全帽、

劳保鞋等）；

 公司组织丰富的业务文化活动，取得名次会有相应奖励；

 资质资格奖励（如建造师等）、工程节点奖（按项目施工周期）、通

讯补贴（按岗位级别）、交通补贴（按岗位级别）；

 公司工会节假日福利（饮料、水果、食品等）及生日、结婚、生育温

情祝福等。

A、休假

月休 4~6 天，工作满一年享 5天带薪年假，24 天探亲假（含路程 4天，报销往

返路费，发放岗位工资），同时享有婚假、陪产假、护理假等。

B、工作时间：八小时，五天制。

C、加班工资

按照劳动法规定发放加班工资，周一至周五加班按正常上班工资 1.5 倍发放

加班工资，周六周日加班按正常上班工资 2倍发放加班工资，法定节假日加班按

正常上班工资 3倍发放加班工资.

D、工作环境

统一为车间作业，不存在室外作业（特殊岗位除外）。公司免费提供员工宿

舍（4-6 人间，饮水机、空调、网络插口、有线电视插口），澡堂，各种活动中

心等（免费）。

E、路费

学生到项目部报到的车费，项目部六个月内按照动车二等座标准给予报销，

请保管好车票。

七、职业发展

八、相关环境

九、报名方式

现场报名：参加该公司的宣讲会/校园招聘会，于现场投递简历（电

子简历可微信或邮箱投递）、简历初筛，通知面试。

电子简历投递热线：15607799266 (微信同号）

招生就业处

2023 年 5月 31日